
Wettkampfort: Wirdum

Verein Wurfweite Platzierung

Gerhard Brower Canhusen/Loppersum 1315 1

Johann Bley Upgant-Schott 1 1263 2

Ludwig Willers Hage 2 1257 3

Heinrich Schwitters Hage 1 1171 4

Gerd Siebels Upgant-Schott 2 1147 5

Wolfgang Christoffers Neuwesteel 2 1135 6

Gebhard Eilers Norddeich 1 1133 7

Jann Dirks Rechtsupweg 1121 8

Bernd Ahlrichs Norddeich 2 1057 9

Herbert Krüsmann Bahn free Großheide 2 1052 10

Karl Davids Noord Norden 1042 11

Ibbo van Bühren Schwittersum 1038 12

Hinrich Lottmann Hagerwilde 2 1026 13

Dieter Kleen Hagerwilde 1 1011 14

Hinrich Gronewold Siegelsum 1004 15

Hermann Neemann Wirdum 1004 15

Hermann Dirks Berumbur 1000 17

Helmut Bockhorst Westerende 2 997 18

Reinhard Meyer Hoch herut Leezdorf 990 19

Alfred Rosendahl Bahn free Großheide 1 988 20

Rudolf Müller Cirkwehrum 980 21

Artur Warfsmann Berumerfehn 2 978 22

Jann Warfsmann Berumerfehn 1 939 23

Folkert Müller Osteel 830 24

Ihno Georgs Theener 804 25

- Westerende 1 - -

- Neuwesteel 1 - -

- Ostermarsch - -

Werfer Verein Vorrunde Hauptrunde Gesamt Platzierung

Johann Bley Upgant-Schott 1263 1265 2528 1

Heinrich Schwitters Hage 1171 1313 2484 2

Gebhard Eilers Norddeich 1133 1134 2267 3

Ludwig Willers Hage 1257 976 2233 4

Gerd Siebels Upgant-Schott 1147 1057 2204 5

Karl Davids Noord Norden 1042 1120 2162 6

Bernd Ahlrichs Norddeich 1057 1022 2079 7

Herbert Krüsmann Bahn free Großheide 1052 1001 2053 8

Jann Dirks Rechtsupweg 1121 922 2043 9

Hinrich Lottmann Hagerwilde 1026 997 2023 10

Ibbo van Bühren Schwittersum 1038 959 1997 11

Gerhard Brower Canhusen/Loppersum 1315 645 / Abbruch 19 60 12

Alle Angaben ohne Gewähr

Endrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2007/2008 im KKV No rden e.V.

Männer III - Holz

Vorrunde


